
1 / ¡ Y 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS o
)
 

L 

RESOLUCION No. 00-90 PÑE 973 

OSWALDO ROJAS H. 

INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO: 

a Ei: a 

QUE se han presentado a este Despacho“ Trés- tegtamonios de la 
escritura pública de aumento de capital y. refers de sstatutos de la 

compañia TATOO CIA. LTDA. otorgada ante el Notario: Vigésimo Cuarto 

del Distrito Metropolitano de Quito el 29 de: _AébreroSds1' .2000;.- con 

la solicitud para su aprobación; sen a 

QUE los Departamentos. Ys-—Tne napección “y «Control y. Plridico: de 
Compañias, mediante Memoraridós Nos BC-ICI-1C-Q0-176 y 3C-DIC-D0- 
0627 de 14 de marzo y-:13 de -.aBril del: 2000, respsét Ivamente, han 
emitido informes favorables para TÉu-aprobaci, z A , 

gm NAL CAVA - 

EN ejercicio de las % ribúciones asignada mediante Resolución 

No. ADM.99039 de 26 de abril > 1999. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de 

estatutos de la compañia TATOO CIA. LTDA. en los términos constantes 

de la referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se 

publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 

en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Vigésimo Cuarto del 

Distrito Metropolitano de Quito tome nota al margen de las matrices 

de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su 

orden, del contenido de la presente Resolución; y siente en las 

copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que e€l Registrador Mercantil del 
Distrito Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta 

Resolución; tome nota de tal inscripción al margen de la 

constitución, y siente en las copias las razones del cumplimiento de 

lo dispuesto en este articulo. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de 

la escritura pública respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada y 

14 ABR.2000    
     : APTA ERA 

    
  

  

e 

/EXP.54371 e 
'PBS/MCHV Ss



ADQAUIZR J7 ADS UZ 

ZAIRBAGMOS 3Q A: OMIIMZIMIK UE 
a 

  

rs 
NS 

A A E de 1 Abr 
EY OLITiALO 31 OMT A 

e -. 5 > sm a 
z E . 

  

3 vena queda iNSCR+TA la pre- 

¿ a s Reaciución, bajo el no A - - 
FESISPRO MENCAMTIL TOMO mL o Bo ie mia Anto 7 

    
   

     
     

  

      

+ > Se dl as coil a ISLE 6 a; ST "5 2 : 
rasa, de tonformidad ado entabieéido. en - “7. * a 

- ei Decreto 733:def 22 de Agaslo de 1975,  . E ar 
publicado en el Registro Oficial 878 del 29 dare to ao 

de Agosto del mismo año. o ” 

- Quito, a S, ¿de y e 

r. RAÚL GAYBOR SECAIRA | 
- ESTRADOR AEMGANTL coro So GIIA a 

DEL CANTON QUITO > oro o o 
2 o 4n 4 e, i 

LORA LC EA oda ari A Aloe NS CL 

E A A A E IN 

SS o JE CIA AL BR TOAB_. CL yu T+ ba - - 

COL RIVNEM + FT. 22 l- A > 7 Fm ero rial 

no CEL E zz ¿ 2: 

 


